
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 09:21:28

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  6  Csepregi András   36.447 18  10:12.635 32.149 34.035 1.857
2  2  Tóth Zoltán   33.626 17  10:12.401 33.626 36.023 2.197
3  3  László Dobóczky   36.284 17  10:18.943 34.535 36.408 1.674
4  10  Csaba Vass   37.848 17  10:24.875 35.232 36.757 1.558
5  8  Krajczár Norbert   35.316 17  10:25.732 34.402 36.807 2.346
6  1  Fally György   39.614 17  10:37.354 35.470 37.491 2.160
7  7  János Dudás   39.215 16  10:27.610 36.303 39.225 2.449
8  5  Varga Balázs   42.751 14  10:02.285 37.611 43.020 7.865
9  9  Varró Máté   1:44.620 13  10:03.909 37.120 46.454 17.987

10  4  Kulcsár István   55.358 1  0:55.358 55.358 55.358 0.000

Laptimes
# Nr. Csepregi

András 
Tóth

Zoltán 
László

Dobóczky 
Csaba
Vass 

Krajczár
Norbert 

Fally
György 

János
Dudás 

Varga
Balázs 

Varró
Máté 

Kulcsár
István 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  33.894  35.430  40.994  36.875  38.438  35.845  38.686  39.976  51.261  55.358 
2  32.945  40.019  36.267  37.402  36.554  35.778  38.495  37.611  47.037    
3  33.576  34.809  35.508  39.295  37.884  35.555  36.966  37.917  44.509    
4  35.394  34.898  35.304  37.436  35.102  36.497  38.501  40.085  37.120    
5  33.601  40.299  36.043  36.072  35.747  35.470  38.025  47.004  40.481    
6  32.643  35.289  38.100  36.720  37.256  38.132  37.079  41.656  45.346    
7  32.877  38.667  35.584  35.569  43.352  36.131  38.694  37.899  39.471    
8  32.966  34.379  34.535  36.402  38.910  36.504  38.189  42.132  40.813    
9  32.149  34.869  38.872  35.339  35.497  39.118  36.303  38.335  37.504    

10  37.267  35.110  35.433  35.232  40.157  36.208  43.088  1:08.685  39.211    
11  32.530  35.587  36.073  35.387  36.067  37.864  42.140  43.926  38.955    
12  33.386  34.198  36.908  36.725  35.173  37.346  44.650  40.862  37.581    
13  39.033  37.308  36.819  35.776  36.340  37.624  42.189  43.446  1:44.620    
14  32.407  34.299  34.575  41.144  34.934  38.310  38.507  42.751       
15  33.867  34.319  37.047  36.132  34.402  44.353  36.883          
16  34.348  39.295  34.597  35.521  34.603  37.005  39.215          
17  33.305  33.626  36.284  37.848  35.316  39.614             
18  36.447                            

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Csepregi András HUN 18 10:12.635 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Tóth Zoltán HUN 17 10:12.401 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  László Dobóczky HUN 17 10:18.943 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Csaba Vass HUN 17 10:24.875 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Krajczár Norbert HUN 17 10:25.732 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Fally György HUN 17 10:37.354 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  János Dudás HUN 16 10:27.610 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Varga Balázs HUN 14 10:02.285 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Varró Máté HUN 13 10:03.909 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

10  Kulcsár István HUN 1 0:55.358 (10)  - (-)  - (-)  1:10, 2:- [3:-] 10

Rekordok
 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 1 forduló powered by RCM  v2.4.8.1052 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 10.04.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

10.04.2021 09:36:20 Racedirector:
Fally György

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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